
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 048 , DE 2017. 

Sobresta férias do funcionário Antonio Luís Rabelo, RG. Nº 15.124.565. 

ENGº WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

1° - Sobrestar, por absoluta necessidade do serviço, as férias do 
funcionário Antonio Luís Rabelo, RG. 15.124.565, Diretor Administrativo e Financeiro do 
Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto - SAMAE, de Mogi Guaçu, referente ao 
período aquisitivo de 2015/2016. 

2° - Postergar para data a ser determinada o gozo dessas férias. 

3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando
se seus efeitos a partir de 13 de Março de 2017. 

Mogi Guaçu, 14 de Março de 2017. 

BRUNO 
CHEFE DE 


